
место
стартовый 

номер 
участник (ФИО)  автомобиль

Зачетная 

группа
Очки

1 60 Князев Дмитрий BMW А 50

2 55 Дулин Александр ВАЗ 2107 А 34

3 35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 А 21

4 57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 А 10

5 66 Наумов Алексей ВАЗ 2105 А 1

1 1 Безденежных Константин Honda Civic В 80

2 77 Афонькин Константин Toyota Carina В 62

3 88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 В 48

4 15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 В 37

5 99 Иус Константин ВАЗ 2113 В 27

6 78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 В 17

7 68 Белиоглов Никита Чанган В 9

8 91 Афлятунов Марат ВАЗ 11196 В 1

1 14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO С 40

2 9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser С 24

3 7 Гринечко Иван Subaru Impreza С 11

4 98 Имангулов Роман Toyota Caldina С 1

Главный судья                                                                                     Сергей Ефимов

АСК Трасса 74

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному 

21.02.2016                                         результат квалификационных заездов (официально)



место
стартовый 

номер 
участник (ФИО)  автомобиль

Зачетная 

группа
Попытка 1 Попытка 2

Лучший 

результат

1 60 Князев Дмитрий BMW А 02:02,69 02:10,00 02:02,69

2 55 Дулин Александр ВАЗ 2107 А 02:07,02 02:06,56 02:06,56

3 35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 А 02:09,14 02:07,87 02:07,87

4 57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 А 02:33,69 02:37,25 02:33,69

5 66 Наумов Алексей ВАЗ 2105 А т/с т/с 00:00,00

1 1 Безденежных Константин Honda Civic В 01:57,59 02:01,06 01:57,59

2 77 Афонькин Константин Toyota Carina В 02:00,71 01:59,57 01:59,57

3 88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 В 02:03,41 02:01,60 02:01,60

4 15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 В 02:13,06 02:03,81 02:03,81

5 99 Иус Константин ВАЗ 2113 В 02:05,68 02:04,44 02:04,44

6 78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 В 02:05,00 02:05,63 02:05,00

7 68 Белиоглов Никита Чанган В 02:11,69 02:10,44 02:10,44

8 91 Афлятунов Марат ВАЗ 11196 В 02:13,19 02:13,68 02:13,19

1 7 Гринечко Иван Subaru Impreza С 01:44,50 01:45,25 01:44,50

2 14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO С 01:53,34 01:51,81 01:51,81

3 98 Имангулов Роман Toyota Caldina С 01:53,97 01:52,00 01:52,00

4 9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser С 01:52,53 01:52,38 01:52,38

АСК Трасса 74

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow Race” 2016

21.02.2016                                                                                      результат квалификационных заездов (официально)

Главный судья                                                                                                                             Сергей Ефимов



1 60 заезд за 1-2 место

4 57 60

55

2 55

3 35 заезд за 3-4 место 

57

35

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему 

автомобильному спринту “Snow Race” 2016

АСК Трасса 74

Главный судья                                                                            Сергей Ефимов

21.02.2016                       Стартовая ведомость. Зачетная группа А



1 1 заезд за 1-2 место

4 15 1

77

2 77

3 88 заезд за 3-4 место 

15

88

21.02.2016                       Стартовая ведомость. Зачетная группа В

Главный судья                                                                        Сергей Ефимов

АСК Трасса 74

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему 

автомобильному спринту “Snow Race” 2016



1 7 заезд за 1-2 место

4 9 14

9

2 14

3 98 заезд за 3-4 место 

98

7

АСК Трасса 74

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему 

автомобильному спринту “Snow Race” 2016

21.02.2016                       Стартовая ведомость. Зачетная группа С

Главный судья                                                                         Сергей Ефимов



стартовый 

номер 
участник (ФИО)  автомобиль  Город

Зачетная 

группа

55 Дулин Александр ВАЗ 2107 Озерск А

60 Князев Дмитрий BMW Челябинск А

66 Наумов Алексей ВАЗ 2105 Челябинск А

35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 Челябинск А

57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 Челябинск А

91 Афлятунов Марат ВАЗ 11196 Челябинск В

77 Афонькин Константин Toyota Carina Челябинск В

1 Безденежных Константин Honda Civic Челябинск В

68 Белиоглов Никита Чанган Челябинск В

88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 Челябинск В

99 Иус Константин ВАЗ 2113 Челябинск В

15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 Челябинск В

78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 Копейск В

7 Гринечко Иван Subaru Impreza Челябинск С

14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO Челябинск С

98 Имангулов Роман Toyota Caldina Снежинск С

9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser Челябинск С

АСК Трасса 74

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному 

спринту “Snow Race” 2016

21.02.2016                                                  Допущенные участники (официально)

Главный судья                                                                             Сергей Ефимов



№ 

п/п

стартовый 

номер 
участник (ФИО)  автомобиль  Город

Зачетная 

группа
 лицензия

1 55 Дулин Александр ВАЗ 2107 Озерск А Е 161215

2 60 Князев Дмитрий BMW Челябинск А Е 161213

3 66 Наумов Алексей ВАЗ 2105 Челябинск А Е 161216

4 35 Потехин Дмитрий ВАЗ 21074 Челябинск А Е 161114

5 57 Афонькин Константин ВАЗ 21061 Челябинск А Е 161212

1 91 Афлятунов Марат ВАЗ 11196 Челябинск В

2 77 Афонькин Константин Toyota Carina Челябинск В Е 161212

3 1 Безденежных Константин Honda Civic Челябинск В Е 161115

4 68 Белиоглов Никита Чанган Челябинск В Е 161209

5 88 Галимьянов Тимур ВАЗ 21093 Челябинск В Е 161125

6 99 Иус Константин ВАЗ 2113 Челябинск В Е 161126

7 15 Карапузиди Виктор ВАЗ 11193 Челябинск В Е 161140

8 78 Ханьжина Анастасия ВАЗ 2114 Копейск В Е-ю 161214

1 7 Гринечко Иван Subaru Impreza Челябинск С Е 161130

2 14 Жданов Евгений Mitsubishi EVO Челябинск С Е 161208

3 98 Имангулов Роман Toyota Caldina Снежинск С Е 161124

4 9 Калитюк Александр Mitsubishi Lanser Челябинск С Е 161118

Главный судья                                                                                                         Сергей Ефимов

21.02.2016                                                                         Заявленные участники (предварительно)

 6 этап открытого чемпионата Челябинской области по зимнему автомобильному спринту “Snow 

Race” 2016

АСК Трасса 74


